REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKP 0'(_4 L(

dhe viti  |VIEM

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g&é mbart detyrimin p&r deklarim (€ interesave private (& tij, t& bashk&shortit/es
dhe t& f&mijéve madhore, né baze t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2003, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES S INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

MAJLINDA ENVER BREGU

Funksioni

MINISTER

Institucioni dhe adresa

MINISTRIA E INTEGRIMIT

Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit té deklaratés

21.03.07 29.03.2013

NE bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Kontliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, inferesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojn€ n€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi
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érshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e

’ kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar ape pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢cdo lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

>

/

NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI I KRIJIMIT

té viti t€ deklarimit.

X

| Dokumenta |
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)
Llogari rrjedhese ne LEK ne Intesa 1

Sanpaolo Bank gjendja ne fund te witit
715,033.21

Sqarim:

Llogari rrjedhese ne Intesa Sanpaolo Bank
Llogaria rrjedhese ne Lek eshte pakesuar me
— 49,154.79. Gjendja ne fund te vitit 2012
715,033.21

Depozitat jane shtuar nga interesat ne vleren
206.54 EUR.

Llogarite e depozites ne Dollare USA tek
Intesa sanpaolo bank jane pakesuar me 6.29

715,033.21(shtategindepesembe
dhjetemije e tridhete e tre) leke

49,154.79 {dyzetenentemijee
hjegindepesedhjetee kater )leke
715,033.21
{shtategindepesembedhjetemije
e tridhete e tre) leke

206.54 {dyqind e gjashte) Euro

6.29 (gjashte) USD

Raiffetsen Bank ska ndryshime nga

deklarimet e meparshme

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
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a) pasurité e paluajtshme dhe t¢ drejtat reale mbi to;

b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

Jeké ose né valuté té huaj,

i et il AT di s ¥

Emri, Mbiemri, Nénshkrjsii_ )

l Majlinda Bregu

[ Muers
Lj =



_f,-*ffj?iformaz éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té ti

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t&€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
. i krijuara, né leké apo né !)ok.umenta
Pérshkrimi i té ardhurave e 2 Justifikues
valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
- fjalé)
Te ardhura nga paga per vitin 2012 ne Ministrine e 1.692.517 (nje milion e 1
Integrimit. ' gjashtegind e nentedhjete
e dymije e peseqind e
shtatembedhjete) leke
Te ardhura nga honorare, shperblime, dieta bashkeshorti 18.600 ; 1
nga Mediavision vjetore (tetembedhjetemije)Euro

Sqarim: ne 10 Tetor jane shitur kuota e Mediavison.

Qe nga 10 Tetor 2012 bashkeshorti ne status
Adminsitrator. Kontrata bashkelidhur

Ne 10 tetor te 2012 jane shitur kuotat e Mediavisioni,
bashkelidhur kontrata e shitjes se kuotave.

Te ardhura nga qera ambjenti dhene Bankes Intesa San | 27.000 2
Paolo, bashkelidhur kontrata e gerase (njezeteshtatemije) Euro
i i
Emri, Mbiemri, Nensl;kﬁ;

Majlinda Bregu J // L 7

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

ﬁetyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe Tizik€ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

delklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t¢
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té
vitit t€ deklarimit

{me shifra dhe fjalg)

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

B
Overdraft prej 2500 EURO ne Intesa San
Paolo Bank

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té 1ij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazg t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t¢ té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen ve¢mas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazg t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financtare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sg, gé € verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojng né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sid Namik Beqir Ajazi, bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit Majlinda Enver Bregu
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Népghkrimi
} Namik Ajazi j

4,5
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” NDRYSHIMET E PASURIVE
ti i deklarimit (Neni 4, DHE BURIMI I KRIJIMIT |

Pérshkruani holiésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, té cdo lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit.

Piesa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o, Jjustifikues
(Nr. Fletéve)
Intesa San Paolo ne emer personal 100.000 (njegindmije)ieke
Depozite ne Lek ne Intesa Sanpaolo Bank 1
| Llogari rrjedhese ne ISP bank pakesuar me | 655,513.8
655,513.8 leke, giendja ne fund te vitit 2012 | (gjashteqindepesedhjetepese
437,131.8 mijeepeseqindetrembedhjet
e)leke
| 437,131.8
. (katergindeiridhjeteeshtate
mijeeneqindetridhjeteenje)
leke
Llogari rrjedhese ne LEuro ne ISP bank | 9,978.07(nentemijeenenteqi
| pakesuar me 9,978.07. Gjendja ne fund te | ndeshatedhjeteetete) Euro
| vitit 6,572.23 6,572.23(gjashtemijeepeseq
indeshtatedhjeteedy) Euro
Depozite ne ISP bank ne Euro me gjendje 20,234.05
20,234.05 eurc me burim nga pakesimi i (njezetmijeedyqindetridhjet
Nogarive rrjedhese dhe te ardhurat nga eckater)Euro
geraja e dyqanit.
Llogari ne USD ne ISP bank eshte pakesuar | 248.02 |
me 248.02 gjendja ne fund te vitit 32,09 (dygindedyzetetete)USD l
| 32.09 (tridhjeteedy) USD
Depozita ne USD ne ISP bank e deklaruar 235,768.4
me pare dhe eshte shtuar me 3,746.8 nga (dygindetridhjeteepesemijee |
interesat gjendja ne fund te viti 235,768 .4 shtateqindegjashtedhjeteetet |
e)USD .
3l |

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publikg;

¢) sendet me vieré 1€ vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leke ose  né& valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénd{% :
[ Namik Ajazi /] /§ 1
“Periodik/Vietor” ; ; =t




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor té vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢cdo angazhim e
veprimtari tjetér € ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
i krijuaranelekt apone |l omenie
Pérshkrimi i t& ardhurave L justifikues
valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
fjalé) . o
Te ardhura nga honorare, shperblime, dieta bashkeshorti 18.000 1 1
nga Mediavision vjetore (tetembedhjetemije)Euro
Sgarim: Ne 10 tetor te 2012 jane shitur kuotat e
Mediavisioni, bashkelidhur kontrata e shitjes se kuotave.
{ Qe nga 10 Tetor 2012 me status Adminsitratori Kontrata
bashkelidhur
Te ardhura nga gera ambjentt dhene Bankes Intesa San | 27.000 2
Paolo, bashkelidhur kontrata e qerase (njezeteshtatemije) Euro

+
i
J
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L DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetﬂr té deri né 31 dhjetor té justiﬁk“es
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Overdrafti 1 marre date 24 Tetor 2010 "
ne shumen 145.000 euro.

Mbyllur ne 1.11.2012. dhene sqarim ne
deklarimet e vitit 2010 dhe 2011

' i
| |
L | B

Nése ky format éshité [ pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

' Namik Ajézi ﬁ% F

/
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